شهر در حالت اولیه اش اگر چه
شهر بود، اما به نوسازی و توسعه صحیح تری نیاز داشت، چرا که هر
چه صنعت نفت بیشتر توسعه پیدا می کرد، لاجرم مسجدسلیمان نیز
باید گسترش می یافت و اصولی تر و بنیانی تر، قوام می گرفت. در کتاب
»نفت وزندگی« در این باره آمده است: »در سال 1924 میلادی برابر
با 1303 خورشیدی شرکت نفت که برنامه های دراز مدت تری برای
ادامه فعالیت در این شهر و منطقه داشت، ترجیح داد شهر نوساخته
را مطابق برنامه و نقشه های مهندسان انگلیسی و برابر با شرکت –
شهر های استعماری بازسازی کند تا محله هایی که توسط مردم
حاشیه نشین و کسبه ایجاد شده بودند، نیز از نقشه شهرسازی
شرکت نفت تبعیت کنند«.